
 

 

Ředitel Ústavu struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i. vypisuje výběrové řízení na pozici vědeckého 

pracovníka, geologa se zkušenostmi v oblasti tektoniky a paleomagnetismu pro oddělení neotektoniky  

a termochronologie 

 

Strukturní geolog  

pro oddělení Neotektoniky a termochronologie 
 

 

Místo výkonu práce: Praha 8, V Holešovičkách 94/41, Česká republika 

Typ pracovního poměru: částečný úvazek (max 50%) 

Termín podání přihlášky: 21. července 2024 

 

Vybraný uchazeč povede vlastní výzkumnou činnost včetně školení studentů a návštěvníků, očekává se od 

něj psaní grantových přihlášek, spolupráce s dalšími zájmovými vědeckými skupinami, prezentace výsledků 

před mezinárodní vědeckou komunitou a publikování vědeckých článků.  

 

Požadavky na pozici:  

1) Uchazeč musí mít ukončené doktorské studium a být seniorním vědeckým pracovníkem.  

2) Musí mít zkušenosti s tektonickými studiemi, kinematikou na zlomech a s využitím paleomagnetismu.  

3) Vyžadují se zkušenosti s vedením vlastního výzkumu.  

4) Dále jsou požadovány zkušenosti s vedením studentů nebo týmu.  

5) Požadují se dobré mezilidské a komunikační dovednosti a styl výzkumu založený na spolupráci.  

 

První smlouva je na 2 roky s možností prodloužení a potenciálem pro trvalou pozici po prvním hodnocení a 

vzájemné spokojenosti.  

 

Přihlášky musí být doručeny do 21. července 2024.  

Úplné přihlášky budou obsahovat motivační dopis, životopis (včetně seznamu publikací) a dva až tři referenční 

kontakty. Přihlášky a další dotazy týkající se této pozice zasílejte Dr. Petře Štěpančíkové na adresu: 

stepancikova@irsm.cas.cz. 

 

Plat a benefity: V souladu se směrnicemi ústavu v závislosti na pozici (vedoucí výzkumný pracovník atd.) 

zkušenostech, kvalifikaci atd. (od 1800 EUR/měsíc). Zvýšení výdělku bude záviset na projektech a spolupráci. 

Sociální výhody (25 dní dovolené, 5 dní zdravotní volno, příspěvek na stravování). 

 

Více informací o oddělení: 

www.irsm.cas.cz/department-of-neotectonics-and-thermochronology 

 

 

 

         RNDr. Filip Hartvich, Ph.D. 

                 Ředitel ústavu 

mailto:stepancikova@irsm.cas.cz
http://www.irsm.cas.cz/department-of-neotectonics-and-thermochronology

